事 務 連 絡

 ２０２３年７月 13日

町田・安心して暮らせるまちづくり

プロジェクト推進協議会委員 各位

                        町田・安心して暮らせるまちづくり

プロジェクト推進協議会

会長 川 村  益 彦

第 20回多職種連携研修会開催について（お知らせ）

日頃から、本会の運営にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。

さて、表記の件につきまして、町田・安心して暮らせるまちづくりプロジェクト推進協議会では

多職種連携をより推進するために、別紙のとおり第 20 回多職種連携研修会を開催する運びとなり

ました。

本研修会の受講は事前申込制です。申込みにあたりましては以下の Google フォームからお願い

します。詳細につきましては、別紙をご参照ください。

申込締切：2023年 7月 28日（金）

申込方法：右の GoogleフォームＱＲコードからお申込みをお願いします。

※ＱＲコードにアクセスができない場合は、以下のＵＲＬから

お申込みをお願いします。

     【GoogleフォームＵＲＬ】

https://forms.gle/mHWwj7GnK5XhyuUDA

なお、どちらもご利用できない場合、お問い合わせ先メールアドレス宛に、①メールア

ドレス、➁所属団体・連絡会名、③担当圏域、④事業所名、⑤電話番号、⑥参加者名（申

込者代表）、⑦、職種、⑧参加者名、⑨参加者の職種、をご記入のうえ、メールにてお申

込みください。

（注意事項）

・Google フォームにてお申込みいただくと、ご記入いただいたメールアドレス宛に確認用のメ

ールが届きますので必ずご確認ください。

          お問い合わせ先 一般社団法人町田市介護サービスネットワーク

町田市介護人材開発センター 事務局担当 石原・岩﨑

 電話 042-860-6071 FAX  042-860-6073

メールアドレス info@machida-kjkc.jp

Google フォーム

QR コード

【別紙】

研修会内容

（１）日 時 2023年 8月 26日（土）14：00～17：00

       （受付開始時間 13：30～）

（２）会 場 町田市役所３階会議室（町田市森野２-２-２２）

（３）対象者 医療・介護福祉従事者、行政職員

（４）定 員 100名

（５）内 容 テーマ「新型コロナ感染症の現場での振り返り

～その時何があったのか。多職種連携協働で何が出来たのか。

                 これから何が必要なのか。～」（仮）

講演

・医療・介護現場における新型コロナ感染症の振り返り

・これから私たちに何が必要なのか

※詳細は次ページのプログラム（仮）参照

（６）主 催 町田市医師会

      町田・安心して暮らせるまちづくりプロジェクト推進協議会

※お車でご来場の際、駐車場は有料となりますので、ご了承ください。

町田・安心して暮らせるまちづくりプロジェクト

第 20 回 多職種連携研修会

開催要項

第 20回多職種連携研修会プログラム

『新型コロナ感染症の現場での振り返り

～その時何があったのか。多職種連携協働で何が出来たのか。

これから何が必要なのか。～』

＜プログラム＞（仮）

１ 開会挨拶

２ 関係者挨拶

３ 講演①医療、介護現場の体験談・講話

【新型コロナ感染症の現場での振り返り】

４ 講演②パネルディスカッション

【これから私たちに何が必要なのか。】

５ 総評

６ 閉会挨拶